
Zarządzenie Np£3/^ / 18 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z grudnia •U. 9JOA&-

w sprawie powołania zespołu do dokonania czynności odbioru i podpisania protokołu 
odbioru z II etapu wykonania przedmiotu umowy Nr 04/KS 1/ K/ 2018 

na wykonanie utworu polegającego na realizacji wystawy stałej prezentującej życie 
w historycznej zagrodzie jamneńskiej z XIX w, wchodzącej w skład projektu 

pn. Rekonstrukcja historycznej Zagrody Jamneńskiej z XIX w, w ramach RPO WZP 2014-2020. 

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta 
Koszalina z dnia 30 lipca 2015r. oraz § 4 ust. 2 umowy Nr 04/KS 1/ K/ 2018 na wykonanie 
utworu polegającego na realizacji wystawy stałej prezentującej życie w historycznej zagrodzie 
jamneńskiej z XIX w zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powołuję zespół do dokonania czynności odbioru i podpisania protokołu odbioru z II etapu 

wykonania przedmiotu umowy Nr 04/KS 1/ K/ 2018 na wykonanie utworu polegającego na realizacji 

wystawy stałej prezentującej życie w historycznej zagrodzie jamneńskiej z XIX w , w następującym 
składzie: 

1. Jerzy Buziałkowski - dyrektor Muzeum w Koszalinie - Przewodniczący, 
2. Ewa Pliszka - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 

3. Bogna Buziałkowska - przedstawiciel Muzeum w Koszalinie, 

4. Dorota Pawłowska - Dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych , 

5. Marzena Śmigielska - kierownik Referatu Kultury i Sportu w Wydziale Kultury i Spraw 
Społecznych, 

§ 2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności wskazana przez 
niego osoba z zespołu. 

§ 3. W pracach zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 

będące jego członkami, zapraszane w celu konsultacji i wyrażenia opinii. 

§ 4. Obsługę techniczną zespołu zapewnia Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 

§ 5. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu podpisania protokołu odbioru z II 

etapu wykonania przedmiotu umowy Nr 04/KS 1/ K/ 2018 na wykonanie utworu polegającego na 

realizacji wystawy stałej prezentującej życie w historycznej Zagrodzie Jamneńskiej z XIX w. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Polityki Społecznej. 

u•! \ ^7h) 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


